

Приказ Федеральной
пробирной палаты от
25.04.2022 N 70н "О
внесении изменений в
Регламент Федеральной
пробирной палаты,
утвержденный приказом
Федеральной пробирной
палаты от 3 февраля 2021
г. N 12н"

(Зарегистрировано в
Минюсте России
21.06.2022 N 68935)

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ ПРОБИРНАЯ ПАЛАТА

ПРИКАЗ
ОТ 25 АПРЕЛЯ 2022 Г. N 70Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕГЛАМЕНТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОБИРНОЙ ПАЛАТЫ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПРИКАЗОМ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОБИРНОЙ ПАЛАТЫ
ОТ 3 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. N 12Н

В соответствии с пунктом 1.2 Типового регламента взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, утвержденного [постановлением Правительства Российской Федерации от 19 января 2005 г. N 30](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 4, ст. 305; 2018, N 25, ст. 3696), пунктом 1.2 Типового регламента внутренней организации федеральных органов исполнительной власти, утвержденного [постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2005 г. N 452](#) (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 31, ст. 3233), и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие со [статьей 95 Конституции Российской Федерации](#) (Российская газета, 1993, N 237; Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 11, ст. 1416) приказываю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Регламент Федеральной пробирной палаты, утвержденный приказом Федеральной пробирной палаты от 3 февраля 2021 г. N 12н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 июня 2021 г., регистрационный N 63871).

Руководитель
Ю.И.ЗУБАРЕВ

Утверждены
приказом Федеральной пробирной палаты
от 25 апреля 2022 г. N 70н

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РЕГЛАМЕНТ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОБИРНОЙ ПАЛАТЫ,
УТВЕРЖДЕННЫЙ ПРИКАЗОМ ФЕДЕРАЛЬНОЙ ПРОБИРНОЙ ПАЛАТЫ
ОТ 3 ФЕВРАЛЯ 2021 Г. N 12Н

1. В абзаце первом пункта 2.15 слова "2021, N 12, ст. 2002" заменить словами "2022, N 23, ст. 3831".
2. В пункте 2.17 слова "Федерального Собрания Российской Федерации" заменить словами "Федерального Собрания Российской Федерации (далее - Федеральное Собрание)".
3. В пункте 4.9 слова "с изменениями, внесенными [приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 мая 2019 г. N 74н](#) (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 июня 2019 г., регистрационный N 54923)" заменить словами "с изменениями, внесенными [приказами Министерства финансов Российской Федерации от 21 мая 2019 г. N 74н](#) (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 13 июня 2019 г., регистрационный N 54923), от 13 октября 2021 г. N 151н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 января 2021 г., регистрационный N 65791) и от 1 марта 2022 г. N 28н (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 марта 2022 г., регистрационный N 68017)".
4. В пункте 4.23 слова "2020, N 6, ст. 677" заменить словами "2021, N 44, ст. 7409".
5. В пункте 5.1:

в абзаце первом слова "2021, N 13, ст. 2241" заменить словами "2022, N 23, ст. 3831";

в абзаце пятом слова "2021, N 13, ст. 2241" заменить словами "2021, N 28, ст. 5535";

в абзаце шестом слова "2021, N 13, ст. 2241" заменить словами "2021, N 31, ст. 5904".

6. В наименовании раздела VII слова "членов Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации" заменить словами "сенаторов Российской Федерации".

7. В пункте 7.1:

в абзаце первом слова "члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации (далее соответственно - Совет Федерации, Федеральное Собрание)" заменить словами "сенатора Российской Федерации";

в абзаце втором слова "2020, N 6, ст. 677" заменить словами "2021, N 44, ст. 7409".

8. В абзаце первом пункта 7.3 слова "члена Совета Федерации" заменить словами "сенатора Российской Федерации".

9. В пункте 10.3 слова "2020, N 52, ст. 8594" заменить словами "2022, N 22, ст. 3539".

Версия #1

Журнал АО создал 25 апреля 2022 19:33:00

Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:20